
 
 

UCHWAŁA NR 515/LXVII/2024 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 501/LXIV/2024 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 2 779 425,00 zł z tytułu przyznania dofinansowania przez Centrum 
Projektów Polska Cyfrowa na realizację zadania „Cyberbezpieczna Gmina Kłomnice” oraz z przyznaniem 
ostatecznych kwot subwencji na rok 2024 zwiększa się część oświatowej subwencji o kwotę 
2 506 694,00 zł w której uwzględniono skutki wzrostu 30% średnich wynagrodzeń nauczycieli, wzrost 
odpisu na ZFŚS dla nauczycieli, dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń kwota 
1291,00 zł, dochody z tytułu otrzymania środków na wypłatę świadczenia pieniężnego dla osób, które 
zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa kwota 25 440,00 zł oraz bieżącą realizacją 
budżetu – załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 2 779 425,00 zł w tym: na realizację zadania „Cyberbezpieczna Gmina 
Kłomnice” kwota 246 000,00 zł na rok 2024, wydatki na wzrost wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla 
nauczycieli oraz wzrost odpisu na ZFŚŚ dla nauczycieli kwota 2 506 694,00 zł wydatki z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń przekazywane do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego kwota 1291,00 zł, 
wydatki z tytułu wypłaty świadczenia pieniężnego dla osób , które zapewniły zakwaterowanie 
i wyżywienie obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa kwota 25 440,00 zł. oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 2 – wydatki 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Zwiększa się przychody i rozchody o kwotę 150 000,00 zł załącznik nr 3 – Przychody i rozchody 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kłomnice do:Udzielanie pożyczek w roku budżetowym do kwoty 
150 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1955



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 
Bartłomiej Żurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1955



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 515/LXVII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 246 000,00 

 Pozostała działalność 0,00 246 000,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) 

0,00 201 720,00 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(wkład krajowy ) 

0,00 44 280,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 25 440,00 

 Pozostała działalność 0,00 25 440,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 25 440,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 2 506 694,00 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 506 694,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 506 694,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 1 291,00 

 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 291,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 291,00 

 RAZEM:  2 779 425,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1955



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 515/LXVII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2024 r. 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 614 367,40 1 265 367,40 1 185 367,40 58 400,00 1 126 967,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 000,00 1 349 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 614 367,40 1 765 367,40 1 685 367,40 58 400,00 1 626 967,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 382 865,40 608 865,40 608 865,40 57 200,00 551 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 382 865,40 1 108 865,40 1 108 865,40 57 200,00 1 051 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 551 665,40 551 665,40 551 665,40 0,00 551 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 051 665,40 1 051 665,40 1 051 665,40 0,00 1 051 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 774 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 199 815,14 8 199 815,14 7 803 565,14 6 554 000,00 1 249 565,14 0,00 396 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 449 815,14 8 203 815,14 7 807 565,14 6 554 000,00 1 253 565,14 0,00 396 250,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 100,00 275 100,00 195 100,00 36 600,00 158 500,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 521 100,00 275 100,00 195 100,00 36 600,00 158 500,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych po zmianach 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 418 445,20 418 445,20 363 325,20 62 800,00 300 525,20 20 000,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 440,00 30 440,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 448 885,20 448 885,20 368 325,20 62 800,00 305 525,20 20 000,00 60 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 381 325,20 381 325,20 361 325,20 62 800,00 298 525,20 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 386 325,20 386 325,20 366 325,20 62 800,00 303 525,20 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 525,20 298 525,20 298 525,20 0,00 298 525,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 303 525,20 303 525,20 303 525,20 0,00 303 525,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 120,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 440,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 60 560,00 60 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 120,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 440,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 60 560,00 60 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 459 059,00 29 459 059,00 28 384 159,00 21 428 950,00 6 955 209,00 0,00 1 074 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 506 694,00 2 506 694,00 2 506 694,00 2 506 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 965 753,00 31 965 753,00 30 890 853,00 23 935 644,00 6 955 209,00 0,00 1 074 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 836 699,00 16 836 699,00 16 146 699,00 13 084 700,00 3 061 999,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 2 506 694,00 2 506 694,00 2 506 694,00 2 506 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1955



po zmianach 19 343 393,00 19 343 393,00 18 653 393,00 15 591 394,00 3 061 999,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 084 700,00 13 084 700,00 13 084 700,00 13 084 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 506 694,00 2 506 694,00 2 506 694,00 2 506 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 15 591 394,00 15 591 394,00 15 591 394,00 15 591 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 905 431,68 5 835 431,68 4 276 028,00 2 079 995,00 2 196 033,00 739 680,00 817 128,00 2 595,68 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 291,00 1 291,00 1 291,00 0,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 906 722,68 5 836 722,68 4 277 319,00 2 079 995,00 2 197 324,00 739 680,00 817 128,00 2 595,68 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 971 974,00 1 971 974,00 1 924 445,00 1 679 460,00 244 985,00 0,00 47 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 291,00 1 291,00 1 291,00 0,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 973 265,00 1 973 265,00 1 925 736,00 1 679 460,00 246 276,00 0,00 47 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 985,00 244 985,00 244 985,00 0,00 244 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 291,00 1 291,00 1 291,00 0,00 1 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 246 276,00 246 276,00 246 276,00 0,00 246 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 199 394,32 7 192 204,54 7 192 204,54 257 900,00 6 934 304,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 189,78 1 007 189,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 900,00 -52 900,00 -52 900,00 0,00 -52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 190 394,32 7 183 204,54 7 183 204,54 257 900,00 6 925 304,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 189,78 1 007 189,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 195,52 190 395,52 190 395,52 16 000,00 174 395,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 193 195,52 174 395,52 174 395,52 16 000,00 158 395,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 174 395,52 174 395,52 174 395,52 0,00 174 395,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 158 395,52 158 395,52 158 395,52 0,00 158 395,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 658 320,00 1 603 820,00 1 603 820,00 0,00 1 603 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 621 420,00 1 566 920,00 1 566 920,00 0,00 1 566 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 603 820,00 1 603 820,00 1 603 820,00 0,00 1 603 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 1 566 920,00 1 566 920,00 1 566 920,00 0,00 1 566 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 612 750,80 678 861,02 678 861,02 0,00 678 861,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 889,78 933 889,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 619 750,80 685 861,02 685 861,02 0,00 685 861,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 889,78 933 889,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 678 861,02 678 861,02 678 861,02 0,00 678 861,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

po zmianach 685 861,02 685 861,02 685 861,02 0,00 685 861,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 465 341,27 64 494 678,49 53 038 299,81 31 296 701,00 21 741 598,81 2 732 680,00 7 421 103,00 2 595,68 0,00 1 300 000,00 19 970 662,78 19 970 662,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -552 900,00 -52 900,00 -52 900,00 0,00 -52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 332 325,00 3 086 325,00 3 060 885,00 2 506 694,00 554 191,00 0,00 25 440,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 87 244 766,27 67 528 103,49 56 046 284,81 33 803 395,00 22 242 889,81 2 732 680,00 7 446 543,00 2 595,68 0,00 1 300 000,00 19 716 662,78 19 716 662,78 246 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1955



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 515/LXVII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Zwiększenia Plan po zmianach 

1 2 3  4 

Przychody ogółem:  150 000,00  7 063 987,27 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 150 000,00 150 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 0,00 2 782,27 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00 5 411 205,00 

4 Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:  150 000,00 3 405 240,00 

1 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 962 150 000,00 150 000,00 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

963 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1955



3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 3 105 240,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1955


	UCHWAŁA NR 515/LXVII/2024 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-03-08T07:39:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




